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ПОТРЕБЕН ОТВОР ЗА МОНТАЖА НА СИГУРНОСНА ВРАТА 
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• Потребна висина за монтирање на стандардна врата е 207цм сметано од 
кошулицата 

• Потребна ширина за монтирање на стандардна врата е 97цм  
• Ѕидот мора да биде со дебелина од 10цм или повеќе. Доколку е потесен ѕидот 

вратата може да се монтира на профил. 
• ВО ВРСКА СО ЅИДЧЕТО ЗА ПЕРВАЗ: СЕКОЈ МОДЕЛ ИМА РАЗЛИЧНА 

ДИМЕНЗИЈА НА ПЕРВАЗ, ЛЕВИОТ И ДЕСНИОТ ПЕРВАЗ НА НЕКОИ МОДЕЛИ НЕ 
СЕ ИСТИ 

 


